
Řešení vše v jednom 4K UHD dotykový displej Snadná obsluha

INTERAKTIVNÍ TABULE
Efektivní způsob prezentací, videohovorů a meetingů



Displej DLED s rozlišením 65/75/86 AK UHD 
(3840 x 2160) s antireflexní technologií 
poskytuje ostrý obraz a syté barvy.

Klíčové vlastnosti

4K UHD dotykový displej

INTERAKTIVNÍ TABULE
Efektivní způsob prezentací, videohovorů a meetingů

Tradiční zasedací místnost

Projektor Reproduktor

Popisovací tabule Mikrofon

Počítač Shluk kabelů

Podporuje bezdrátovou projekci 
jedním kliknutím z notebooku, 
tabletu, mobilního telefonu 
a jiných mobilních zařízení, 
což usnadňuje sdílení obsahu.

Bezdrátová projekce

Vestavěná 4K kamera a řada 8 mikrofonů poskytují 
realistický vizuální a zvukový zážitek. 
Zařízení je také kompatibilní s běžným softwarem 
pro videokonference třetích stran.

Videokonference

Nabízí plynulé psaní se zpožděním 
kratším než 35 ms a dokáže detekovat 
až 20 dotyků současně.

Inteligentní tabule

Umožňuje sdílení obsahu schůzky 
pouhým naskenováním QR kódu. 
Sdílený soubor lze také zašifrovat 
pro zachování soukromí.

Správa souborů

Podporuje uzamčení obrazovky otiskem prstů, 
který zajišťuje přístup k zařízení pouze 
oprávněné osobě a chrání tak bezpečnost 
sdílených informací.

Otisk prstu

Dahua interaktivní displej nabízí řešení „vše v jednom“, které usnadňuje každodenní práci 
a schůzky včetně bezdrátové projekce, psaní na tabuli, videokonference a správy souborů. 
Poskytuje široké možnosti pro připojení a sdílení obsahu pro více osob najednou a 
zefektivňuje vzájemnou spolupráci.

Popis řešení

Vše v jednom
Inteligentní interaktivní tabule



Produkty

Příklady použití

Velká zasedací místnost

Kancelář 

Prezentační místnost

Sdílený kancelářský prostor

LPH65/75/86-MT440-C

65"/75"/86’’ Inteligentní
interaktivní tabule

Mobilní stojan
na tabuli

Bezdrátový kabel
pro sdílení obrazovky

Tužka na tabuliOdnímatelný PC modul

MC-PI5681ILPKC-MS0A/1A PKP-WP0B PKP-IP0A

Nabízí vysoce kvalitní audio a video 
přenos, díky čemuž je displej vhodný 
pro semináře, obchodní jednání 
a školení.

Podpora psaní týmových poznámek a možnost následného 
zaslání upravené prezentace do emailu, nebo možnost 
stažení dokumentu přes QR kód rovnou ze zařízení.

Sdílení poznámek a nápadů včetně 
zabezpečení informací pro 
účastníky vašeho meetingu. 
Využití nejen pro potřeby 
videohovorů a schůzek, 
ale i pro psaní poznámek a nápadů.

Displej nabízí široké možnosti k 
propagaci nabízených produktů a 
služeb. Interaktivní tabule pomocí 
dotykového rozhraní může zvýšit zájem 
nových zákazníků o prezentované 
produkty interaktivní formou.

INTERAKTIVNÍ TABULE
Efektivní způsob prezentací, videohovorů a meetingů



Specifikace
Úhlopříčka
Jas
Kontrast
Rozlišení
Podsvícení
Pozorovací úhel
Sklo
Typ dotykové technologie
Kontaktní (dotykové) body
Režim psaní
Doba odezvy
Maximální rozlišení
Automatické přizpůsobení obrazu
Zkreslení
Úhel záběru
Vestavěnný reproduktor
Napájení
Vzdálenost doslechu
Počet mikrofonů
Vlastnosti
Směrová charakteristika 
Kapacita otisků prstů
Rozlišení otisků prstů
FAR
FRR
Video vstup
Video Výstup
Audio Vstup
Audio Výstup
USB
Síťový port
Wi-Fi
Napájení
Spotřeba energie
Provozní teplota
Materiál produktu
Instalace

65”, 75”, 86”
65”: 400 cd/m²; 75”: 450 cd/m²; 86”: 450 cd/m²
1200:1
3840 (H) × 2160 (V)
DLED
H: 178°; V: 178°
Tvrzené antireflexní sklo; Mohsova stupnice tvrdosti: 7
Infračervená dotyková technologie
20
Prsty + tužka na tabuli
<10 ms
4K@30 fps
Automatické vyvážení bílé
≤5%
H: 104°; V: 70.2°; D: 112.7°
3
15 W x 2, Basy: 15 W x 1
Největší vzdálenost od displeje: 6 m–8 m (19.69 ft–26.25 ft) 
8
AGC, Redukce ozvěny, Inteligentní filtrování šumu
Všesměrový mikrofon
256
508 DPI
<0.001%
<0.1%
3 × HDMI IN; 1 × DP; 1 × MINI AV IN; 1 × MINI YPBPR; 1 × VGA IN  
1 × HDMI OUT
1 × 3.5 mm; 1 × MIC IN
1 × 3.5 mm (EarPhone OUT); 1 × SPDIF
3 × USB3.0; 1 × USB2.0
2 × RJ-45
1 × Wi-Fi; 1 × Hotspot
100–240 VAC, 50/60 Hz 
65”: 150 W; 75”: 300 W; 86”: 400 W
–10 °C to +45 °C (+14 °F to +113 °F)
Kovový rám
Nástěnná, Instalace na stojan 

LCD panel

Dotyková 
obrazovka

Kamera

Reproduktor

Mikrofon

Otisk prstu

Konektory

Všeobecné
informace

INTERAKTIVNÍ TABULE
Efektivní způsob prezentací, videohovorů a meetingů

Ver. 1, Nov. 2021

DAHUA TECHNOLOGY CZECH s.r.o.
 Vyskočilova 1566, 140 00, Praha 4
 Tel: +420 225 986 001
 Email: admin.cz@dahuatech.com
 www.dahuasecurity.com/ceen

 Design and speci�cations are subject to change without notice.*


